
De to neste Maria Kallio-utgivelsene fra Centrum

Dødsspiralen (2010) 
«Dødsspiralen» er en av høydepunktene blant Leenas 
Maria Kallio-romaner. 

Vi sakser også her fra AB förlagets omtale:
När det unga konståkningslöftet Noora hittas mördad 
i bagageutrymmet på en bil dras Maria Kallio in i ett 
fall som berör hennes närmaste chef på ett mer per-
sonligt plan. Offret är god vän till hans dotter och de 
gick i samma konståkningsgrupp. Några veckor tidi-
gare har Maria själv träffat Noora efter en uppvisning hon 
varit på tillsammans med sin chef.
  
Vad var det som egentligen hände då? Vad var det för konflikt hon råkat avlyssna? Och 
hur inblandad är mannen som förföljt Nooras familj i flera år? Trycket på Maria att förstå 
varför Noora misshandlades till döds med sina egna skridskor ökar i takt med att tiden 
krymper. Om två månader ska hon föda sitt första barn. Dödsspiralen är en spännande och 
intrikat deckare skriven av Finlands stora deckarnamn, Leena Lehtolainen.

«…något mer och något bättre än de flesta andra kriminalromaner.» Helsingborgs Dagblad

Centrums konsulent skriver om «Dødsspiralen»:

I denne kriminalromanen er settingen enda strammere. Plottet 
er der fra første side. Hvem drepte den unge kunstløperen Noo-
ra Nieminen? Drapet er grotesk og vitner om en farlig morder. 
Spenningen rundt etterforskningen er intens. Persongalleriet er 
kretset rundt kunstløp. Vi møter de unge utøvernes familie og 
får innblikk i deres livshistorie. 

Boken kretser også rundt Marias eget liv og forventingene til 
barnet hun snart skal føde. Skildringene om hennes privatliv er 
gode og man heier på paret som venter sitt første barn.

Det er også spenning rundt livet på Esbo politistasjon og Ma-
rias mulighet til å rykke opp i gradene når hennes betrodde sjef 

kanskje skal skifte stilling. En av hennes kollegaer er også ute etter posisjonen og det gir 
en del morsomme beskrivelser av denne uspiselige mannen. Han er hele tiden testende 
og spydig mot hovedpersonen. Denne Strøm som han heter, er drivende godt beskrevet. 
Har jeg tro på denne boken? Ja. Kan godt lese flere bøker om Maria.

Engel i snøen (2009)
Den neste boken i serien om Maria Kallio, Engel i snøen 
(«Luminainen»/«Snöjungfrun») er planlagt utgitt i 2009.

Albert Bonnier Förlag har til nå utgitt fem av Leenas Maria 
Kallio-krimromaner og presenterer «Snöjungfrun» slik:
Rosberga gård är en fristad för kvinnor. Ingen man släpps in-
nanför porten. Runtomkring brer skogen ut sig. Under en gran 
skymtar en kvinnas kropp. Gårdens ägare, Elina Rosberg är 
död, sannolikt mördad.

    
Maria Kallio, en ung kvinnlig polis, får hand om fallet. Snart är 
hon mitt uppe i en intrikat mordutredning som tvingar henne 

att konfronteras med frågor om sexualitet och om fysiskt och psykiskt våld. Samtidigt 
befinner hon sig i en förvirrande livssituation, hon misstänker att hon är med barn. Hon 
försöker värja sig men blir allt mer personligt involverad, som människa, som kvinna. Så 
inträffar ännu ett mord, brutalt, sinnessjukt ...

Finska Leena Lehtolainen jämförs både med Anne Holt och Liza Marklund. Hennes popu-
laritet tycks inte känna några gränser och böckerna säljs i stora upplagor. Nu kommer 
hon äntligen ut på svenska.

Centrums konsulent (tidl. bokhandler) skriver om «Engel i snøen»:

…. historien er drivende og jeg lar meg fenge av plottet.

Det skjer overraskende ting og skildringene fra politiet virker veldig troverdig for en 
ukyndig leser. Jeg tenker slik er det sikkert å være politi. Slik er sikkert dagene. Slik er 
det å være tjenestekvinne i et mannsdominert miljø.

Hovedpersonen virker utrolig sunn og frisk og sterk. Jeg fasineres over dette. Her er ingen 
nykker og psykologiseringer. Det er rett på sak og ofte uten at hun tenker. At denne 
dama kan holde det gående i 7 bøker til er det ikke tvil om. Hun er sterk og teksten byr 
på hennes aversjoner når for eksempel egne følelser skal reflekteres.

Maria Kallio elsker å være politi og er rastløs og selvstendig. Dette vil kanskje norske 
lesere like. Kvinnelig etterforsker med bein i nesen og beina godt plantet på jorda.

Hun har ambisjoner og et hyggelig samliv med en forståelsesfull mann. Kjærlighetslivet 
er muntert beskrevet og man heier på dem.
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